Deltagarlista

Klass 4 son max 1499 p

Klass 4 s6n max 1499 p
2022-02-27 09:00 (13 anmalda)

078
076
031
208
157
050
030
115
166
131
149
150
211

Ekblad Edvin, KFUM Jénkdping IA
Uveborn Lukas, KFUM J6nkoéping IA
Bjerke Einar, BTK Safir

Andersson Niklas, Odenas IF
Arnkéarr Mats, Mariedals IK

Bengtsson Simon, Halmstad BTK
Bjerke Ebbe, BTK Safir

Engman Carl, Kungalvs BTK

Januzi Bejt, Mariedals IK

Martinsson Hugo, Lekstorps IF
Ragnarsson Gustav, LinnePartille PK
Ragnarsson Hanna, LinnePartille PK
Svantesson Jonas, Ostra Stadsgransen TK

Kungsbackaspel en-2022

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Kungsbacka BTK.



